

# Årsredovisning

---

## *EMPLOYER SOLUTIONS NORDIC AB*

559003-5878

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Dennerheim  
2024-05-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

EMPLOYER SOLUTIONS NORDIC AB bedriver sedan 2015 genom varumärket WEPARTNER oberoende konsultförmedling och rekrytering inom Ekonomi & Finans, Lön & HR och Supply Chain. Internetbaserade kunskapstester genom varumärket EPROVED samt webinarer genom EPROVED Insights.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots lågkonjunktur har det varit en relativt stark efterfrågan på rekrytering och konsulter. Omsättningen ökade 17% under året och förklaras huvudsakligen av ökat manskap inom WEPARTNER. Under året etablerades ett nytt affärsområde, WEPARTNER Supply Chain, samt investering i en ny plattform avseende EPROVED kunskapstester. Den nya plattformen beräknas lanseras under Q2-Q3 2024. Årets investeringar förklarar det försämrade resultatet i verksamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	55 928	47 800	34 533	43 095
Resultat efter finansiella poster	-941	1 806	1 450	1 692
Balansomslutning	14 407	15 444	7 516	10 735
Soliditet %	2	14	26	17

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000		1 364 886	1 414 886
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 364 886	-1 364 886	0
- Utdelning		-1 364 886		-1 364 886
- Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
- Årets resultat			-342 014	-342 014
- Belopp vid årets utgång	50 000	350 000	-342 014	57 986

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	350 000
Årets resultat	-342 014
<i>Summa</i>	7 986

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 986
<i>Summa</i>	7 986

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		55 927 896	47 800 241
Övriga rörelseintäkter	2	7 680	274 540
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 935 576</b>	<b>48 074 781</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-48 611 438	-40 795 099
Handelsvaror		0	-51 193
Övriga externa kostnader		-4 186 460	-2 166 239
Personalkostnader	3	-4 052 268	-3 213 760
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 912	-17 912
Övriga rörelsekostnader		-2 546	-22 874
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-56 870 624</b>	<b>-46 267 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-935 048</b>	<b>1 807 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 160	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 686	-1 964
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 526</b>	<b>-1 919</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-940 574</b>	<b>1 805 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		651 071	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>651 071</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-289 503</b>	<b>1 805 785</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 511	-440 899
<b>Årets resultat</b>		<b>-342 014</b>	<b>1 364 886</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	322 416	340 328
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		322 416	340 328
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	257 500	0
Andra långfristiga fordringar	6	66 200	66 200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		323 700	66 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>646 116</b>	<b>406 528</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 352 468	10 944 221
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 200	0
Övriga fordringar		293 570	704 724
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 064 961	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 704	162 080
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		9 913 903	11 811 025
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 847 430	3 226 242
<i>Summa kassa och bank</i>		3 847 430	3 226 242
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 761 333</b>	<b>15 037 267</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 407 449</b>	<b>15 443 795</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	350 000	0
Årets resultat	-342 014	1 364 886
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 986	1 364 886
<b>Summa eget kapital</b>	<b>57 986</b>	<b>1 414 886</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	378 056	1 029 127
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>378 056</b>	<b>1 029 127</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	1 150 000	200 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 150 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 784 803	7 885 436
Skulder till koncernföretag	1 550 000	1 500 000
Skatteskulder	0	568 691
Övriga skulder	502 374	1 387 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 984 230	1 458 389
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>12 821 407</b>	<b>12 799 782</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>14 407 449</b>	<b>15 443 795</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Förbättringsutgifter på annans fastighet

År  
20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning = Företagets samlade tillgångar.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

2023-12-31

2022-12-31

#### Exceptionella intäkter

Skadestånd i tvist - 200 000

#### Exceptionella kostnader

Förlust på fordran - 186 087

### Not 3 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

8

6

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 358 240 -

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp - 358 240

Utgående anskaffningsvärden 358 240 358 240

Ingående avskrivningar -17 912 -

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar -17 912 -17 912

Utgående avskrivningar -35 824 -17 912

Redovisat värde 322 416 340 328

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	7 500	-
	Lämnade aktieägartillskott	250 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	257 500	-
	Redovisat värde	257 500	-

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	66 200	66 200
	Utgående anskaffningsvärden	66 200	66 200

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Henrik Dennerheim*

Henrik Dennerheim

Styrelseordförande

2024-05-14

*Erik Jarl*

Erik Jarl

Styrelseledamot

2024-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

*Ulf Strauss*

Ulf Strauss

Auktoriserad revisor
